МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

94. &£. 2017 г. №
г. Барнаул

Об утверждении Реестра организаций и ин­
дивидуальных предпринимателей Алтайско­

го края, осуществляющих деятельность в
сфере отдыха и оздоровления детейф

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2016 №465-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде­
рации в части совершенствования государственного регулирования организа­
ции отдыха и оздоровления детей», в соответствии указанием Президента Рос­
сийской Федерации №Пр-648 от 07.04.2017, на основании приказа Министер­
ства образования и науки Алтайского края от 19.04.207 № 613 «Об утвержде­
нии реестра организаций отдыха детей и их оздоровления» приказ ываю:

1. Утвердить прилагаемый Реестр организаций и индивидуальных
предпринимателей Алтайского края, осуществляющих деятельность в сфере
отдыха и оздоровления детей.

2. Директору КГБУ ДО «Алтайский краевой центр детского отдыха,
туризма и краеведения «Алтай» Молчановой Н.В. разместить на сайте «Ал­
тайские каникулы» Реестр организаций и индивидуальных предпринимате­
лей Алтайского края, осуществляющих деятельность в сфере отдыха и оздо­
ровления детей.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Алтайского края Дюбенкову М.В.

Министр А.А. Жидких

Ниженец Ирина Васильевна

СЗ 5
со 5
Н о -0 »
8 £
S S
я  2
s  i

S  н

сЗ я
К  I -О. &* ю С К £!
«  * :
и  S
1 ?Я

JU

ON

Я о
5 ™
»  idО О
я Sо. °

Ю  Н
о  о

о
Ё
4
№
5  S
4>

О
ао
ч

л
X
2
ео
4)
а
4J

■в-
О

J3
ноо

нев
=1
*S
3
2
к
4  а
н
о
v
3
>»оО
К
69
а
и
о
Uо
2
О

>в
ев
н

«
о

н
я
SsВВа.
Б
5
а
с
в

>5
S
Яев
гоS
X
еви
ао
а .
н
f j
а>

On

>5
3SВо
со
V

3  Я
н  я  о ч

0  s

2 .  *5 й
*  sr1 ■6 ч ft- о

U
о

5
а ,
и

оЯ

а
СО
О
§•
5
С?

а>
2
О
03
itf
о

IJQЯ
X
о

CLЯ
го л

л  ч
О  с

2S
S
со
о
s
Е
о
о

м0
ч

8

)Я
3
я
я
осо
<D

и

2S
Sсо
оы
5
о
о
о

л
ч
ео
4>
СЗ
го

>Я

4>
U

2
я
я
СЗ
со
о
й
5О
о
о

л
яи
со

>х

X
о
ео

О

<и
я

ий

3
оа
о
а .
я

S
4
я
(в
СО
а>
я
2
я
<и
5
о

S
ос
эзГ
3
я
я
о
со
4>

U

Q -Я
3
4

и
t-*

о
(N
00о
чоо

о
(S
о©о
^г
CN
а
свя
а>
S
о

>я
3
я
я
о
со
О

U

2
я
5
со
о
сЗ
5
о
о
о
с
3
S
8

>я
3
я
я
о
со
4>

и

СВ
ев.  a«  В В о

а  Рг
z  £
ar «

a  s
в .  5й н

£
«в
5

2 5 £ 5
« ■ 2  2

s  J  3 В
ш ■©■ 9 2
аЯ  V

■©> 3  и в
а .  £‘ ев

н
в  о
*

s  a
ев В
Н  Т

S IБ еЗ
а.
в

и

. 1
О  00ГО in

-
5  оо
S SS 85

со
О

^  .

СП
00
On

О  On •
го Я О

О  ON
>5 00
cd
а .  н

я

р

в

гоо
ON

сз

iN
О

-  J

ь
« 1

_Г (N
о  t)Я (N
cd ^
а -  Os

„ ю
)Я ОтаО- .
«  S«  а
s  о
К  X

§ 5

**.)Я

I
ё “
J3

чо"

(N
Г**»
<N
fN

СО
00
го

)Я о
л  го
Си *

W)
3-а
о
S

2>d :
я  а -

1 * ^ .
«  'О

к  5
3  <
?  W

н  *
2  2
Я  ’5
© S.

гоо
(N
Г*-
О

ON
ГО

Os
00 В

эя
«  <  чо
О  . On

sr °  о
S я  ^
£  о  Я 4
» 00

CL не

а .
л

3
15Я
о
я
о
3

с

а
S
Q .Яе

а .

О
О
О

л
и&
со
а>
о .
а>

W

СЗ
сЗ

VO

S
о
оЕГЯ
н
о
я

£

«
X
cd
BQ
0)
et
а>
аэs

S

я
G .
<и с S
S

со
о

И
О
Оо

£

03*
Яо?
О
НО ч
?5 оЛ U
ао >я
у я
Я
н а>о соя п
а . а>

Р
О
О
О

ев
2

в
5О В

rv ВВ* л»£ а е ькоо
и

°  м3 I
5 3
Н  м
в  в
со во ев
© 5“5 °о

ГО
Я
у

s r

н н

t r

я

I
я
н

I

S

S
I §

вевао
в

S
вевВ
а>о
в

§
в

sОей
« н
в  У
в  ^  э «

§ -
(=t

<

Й
я
о
я
аЯ
СЗ

е

a
н

5
ю
а ,

Н

л

ю

§ “аз
S  Й
а> а> Т Q-
SН LQ
О  г Я
Q .

й ев
-J  С1-сз «и

tQ
Л
8

ю
а*

£

*
ч
оОн

§
X

D .
8О
ЧО

р
(ГЗ

ш

я
D -

VO
я
ч
о

я
сЗ

ои.
>я
я

Dffi
5

св
3

VOCL

d>
X

-о
X
евсооо .XX
св

VX
3XиS
о
Свid
о  «
С О

* н
зх о
tfl >»асхо

ОмXхсо св о  е-
и  В

хсв
со
О
£
5ОО
ос
3
Et

>3
3

4>
и

ю
о
§•
Ё§ч

J3
XО20
св Ьй
2 *

- S

1 Iх о.
X X
О X
я  яеги  с

— 1оо
X
и
сл
Q
— I
О=tt
«ч
2я

%юо
К

9s
о
соI
Xо
СООо
зХ

^  §о- 2
£ =
Л чо
Ч <N

>Х «§ s
§ I"a S

)Su
4

О

^  a
Й- о§ ^§ §

>X 40s §
о  с
£ *ьЯ Ч
8 2W х

<  <N
о

ЗХоXe(

СПно

ев
г? О
Ы  ГМ со
2 ота с

f f  ОО Wни <D
C/J о
<УЭ >яШ 1
й  ™

<r* зхГ4' IUh сп

со
в
3XCD
О. О
2 >х

2 *
* §°  2
*? я
® 2
Я Iо 1
8 s
-  2 я
as о
3 ^я яя о
о  К
<и о
U (N

ЛXевCQ
ОО.X
4
§ со
<и X
3Xо
5 о
СвЬйос

ого<и
и —1— Q-

>5X*
оXо
SJD

ЗХсвО.*
>хX*о>хевН

3соо
8
5
Оо
ос
3et

>х
3XXосоОО

осч
ко
си
(N
О
X

Г-»
о
гч
ко
сп
о
л
X0)
S
о

>х
3
X
Xо
сои

и

*о
«
б

зх
евО,

>5
X
Ьй
О

Ян

(D
60

О,
С
-С

ON
On
СПО
ON
00

£
оos чо
ONIT)
о  in_ ON

a. ooe

«
<

>x
X
о

зх4 f*-*"Я fS (U
к

5  -Oев a>
8  s

^ fi
-Л

(X*
>x
X
*о
*56

* x
«  S

(N
t* ^  -5 <N<  <N. Г**
О  r f
*■ m

X  (N
О  ON
>X oo ев .
CL H

4!

о
X

! i
JS e
a .*

ев 3
? S
e о
S *

>x >>
X r.
«  5о  ^

>X Mев О
t  *

^ 1
»я О

S » I
j t i

^ i

u.. я s  я
© a. О

S sf5 о
« JS0  a

2 ¥
I !

1 §
2  £

* > о  ■
о  2

Гч X >
Щ d  РЯ Ч
d  о  S  ?  с 5О Q
’§  н

S d I
е  ^  §<  зх о
, t S  Is
>х g  О
х  а  vog g ON
¥ i i  £ s i

I  o ° °
О  и  н

СПг-
T t  ЧО<4 о

СП

ев
в

отз

г-
¥*> Tt-

in
г-
ir>
00

^ СП
ев °®

в  ^
i  «
© я'

СП

ON
гС' о  аГ ^  + 00

-  СП ON 'w '
00  00

^  о
^  S§
а »СП ^

£  95 00 й
S- 00

ев

Q.

>Х
X
О>хевН

°  Р
?  §  сл -о

ев
8-а
а
s2

ГЯ J
Л >:Ё о-1 С

w  £

)Х
X * о  оЕГ
X

а  > |
©  п.

Xо

н
<I
кио.(U

о.св
у
св
S

W

ш
<
X
X*
св

§
U3

ю
S
ев

свЕЗю

§

евetО
Ю
О
Чо

о
X
X
X

«

О
О
О

о .
Kf
а

X Sх Яао 0Q*о

>х
XыоX
X
С?о
Xо

н

о
О
О

Sо
Ы
>х
X
и

Рч

О
О
О

о
2
чх

3
&

ооо

ян
сг

В
t?

н

I I I
в
&

5
§я<ио .

<

Sа .<и

у
Я) •

S
юа.
£

§оCQ
4  О
5
X

Н
се
еЗ

VOа .

о*о

ю
Sсв

св
сЗ

ю

нЙ

о
X
g  ев

>5 О
н  »8
св
3 °VOо.

зхев

I §.
«  Ь4
S  *
У  «  я
SI'S § g 3 'g
F -У “у  >• о  Я :  И
9; j

г^ »  СОН  0^

(N

св

О

о

св
aVO
8-

зХ
XXоо
0м
Л SЙ & л  R .

О
св
ш

ю

Св
а .
х

s
св
X
X
§н

U

о 00о
iri

40
О
ОО
(N

О
U

н

о
и

„ 3>х СП
£  «в
х  g
СО Sо  о

г->о оо— о
°  (S
*  p s
Ч  ®  Я

с fi 80> I н
О .  г -  Я

g q  «
оо о

X &Л CU с
5  s  S
н “ 9?

и
S

м  2  JJ
О  J3 ч

Н  О  П
се св
*  Я

св
яD <L> D

‘ ' S Sо  о2
сJМ ГЛ Tt

ев
ю
О
£
5
8
О
С
3
я
8со
«в
2
X
X
Осо<D

О

2хх
cd
ой
О
8
5
Оо
ос
3
4

>5
3
X
X
о
со
4)

и

зюо
8
5
Оо
ос
3
я
8

>5
3
X
Xосо
О

U

2s
5
Ш
О
8
Е
О
О

кА
Я
8

>5
3
х
Xо
со<D
О

зсоо
8
5
О
О

J3
я
8

л
X
Xо
соа>

U

ч
>>

ч
>ч
ed
X
О .
ed

IjQ
и

)Х
cd
о .

>х
X (N
X ГЛ
о

>х
2
ч и

«V X
-©-

>х О
X cd

Г"-
с; in
<|>
5Г ed
X а
ч О
X Ч
о . Cd

2 t r

СП
00I
VO
m•
(N
VO
ONvoI
oo
On
VO

(N

3
Cd
вa

*П JD
00 _o
w  J5
°0  •§
н 12

I
X
&

из
U

>x
cd
O h

>5
X
*
О>x t-
cd

,<j 1
. .  о  о

о .>5
X
*  ь-
о  к
& я3* Vrf
Р 8
м  S
!  в -а Я Г «

С  £  В

&
в
о
X
X
9*

Г О  40

u: s
«  эСи SЬЙ ^
,к я
§ S?

g  Н

’1 ^X  со
*  о
0  *а 0> о
=г н
X  Q -
н  Л

1  “t7  (Ч

&
«о
ейо о
SJ VO

Ю (N

&  »
Г"
»п
in
00
(Ло

(N _
к °°чо

-  >5
2  §

Я  О
cd шв а
t  §■
t>  w
^  «
H л
Ё  &
S в
з  *5

«3  §
Cl <->

ев 2
•©-

cd
btf
X
09
<D
J9
Q-
O

>X
(N s
^  *
CM О
С 4 <ь>t " - [Г
£  s<Л Ui
00 5
СО Cd 00 *©♦

VCс
<r
fN
rs
о
ЧС1Л
ОС

Q- h

X
§
4
2
3
X
о<D

P

njQ
4  о
Hо

s-
С

ed
H
О
X

О

Ооо

cd
но
х

О

О
Оо

Sо
х

О

Ооо

(U
х

|  >§

Й Х с$ о
Й ^
ь  8=Г Омо 2
£  *  « о
ОX О
Си X
&* S
¥  яI м

и

>хо
X
*
о
etо
ч

>хо
X
X<и
со
но
о
в

юо

в?
X
я
cd
е - ed
о

X X о
н X 09
у X

S
и
Я

юX 3
X < си
3 Ъ cd

Чн О
X а .

о
и £ и
а .
о >*

to

н
ол

s r

X
н

сг

Е

I
е
8

£Г

х
н
8

у

с
X
я -
X
X

>х
3
5 ^4 я<а> Ю
X ч
09 V

6  S
Sо

)S
X
и

о
S t

1-й
о .
ои
cd

X
S
X

в

<и
4
X
5о
bs

3

н
у

4и  о
и  09
е  <и н £-5  Н  о
*

£

1
1=г _
о  12 « о2 х
S О
sо
*

н
2s
о ,
с

«  Q. * 2
2  5  s ян •и
X

S

о
CN

н
cd У
X “

0 о
1 1иа “

х 5е н
§  О

ю  )Х

nJQ
О

'Оо
о
СПI
V©о

** X
£  оЯ  ео
§ 8
$  *

о  -

о
40

г - 00
о о ОС
СП (N о
о О 40
X Г -
о о 0<«0(!) о о
о (N in
X X X
о о ссо со г*4.) 4> q.и и и
>я >я >5
(N СП •̂f

2к
5СО
О
8
5О
О
ос
3
5
8
>я
3
X
X
ого
0>

и

л
о .
0>
сЗ
4

>я
о
0QО
*
3
ео
К

>Х
5
*

о
СЧ

О
о
о
с

г -

о
СЧ

о
з  о

X
о
ео
4>
О
>5

* 5  -

сз
Й =ш
S §
Ь CU>> о
От U
Ьй О .
0

CQ

40о
о
со1
40
О
ON =

0)с
5*
сЗ
S*
Я
Си

*8
©
f -о

г*-о
#4 ^>s ©

3
X
о

X
X
® но  о

U  (N

н
а>
со
X
а ,

Е

сз
х
ого
и
О
л
S
о

Н
«
X
2
s
о
СП
о
С

л *П
>5 Q
3  . .
X X
X о
о  м
8  я

сч
2
о
а

СО
сз
XОео
О
О
л
2
£
«
ч
2
х

ON
(N
О
X

СП
о

X
ое ..

S . 8
tjQ (N

Ч
2s

«X 2
(N  i

„ m
5  >

§ gU  MvM CO>X о
й> о
s  )S
Й - *§  <N

я  «
й  *  а. 2

«  *
d .  «
с  " Г
л  >ri

, *  ■
л  я
U о

СО

ё  ° с  >я

л
н
о
ъСО
СЗ

S я

я1 х
оз Q
5  3
2  . .  оs Й ^
-• ^  Лг. On

)Х
X
S

X
о
со
<D
CJ со
>я Ю
гп  S

>я

X
3
8

>5

40 чо
0  о
40 о
^  СП

* I40 40О  S

s г
09 —
§ S
1 й

'В  8
э

§
03

г*- о
. * ©О

t>  (Ч
О  I
^  £  i-ч о

00о

ОСс
*г
г

о
СПо

СО
о
ЬЙ
X

СО X
2  Ю

л
ч
§
в
сз сз
X  X
о  г>
S  5
о  о

э в
сЗ сЗ
X  X
и  V
S  S
о  и

' г**

i %3  ^
х
о  сЧ

8 ?
§ с
£
р  О

«  И

^  ( N  СП т|- « Л  \С

>Я
X
*и
-п
§
I

v

5
н

O n
ON
ON
СП

O n
40
СП

5  П  on

-  i  *
x  S

.5 О ^ю  x  чо

с' ч 'о
а , 5  ^
. .  са
>х s  5
S  »  ' f
И сг 00Й • 002  и  пГ   ̂ W '
S  х  ••н  П  Ои  2  ^
я  55  св
© о.©

с К

сЗ
S I
а>

J2о
(D '
а .

со

X

§ !

СП

O n

fN
T f
O n
40 .

S  ^
°°/S)
СП s
о  ♦ -
r^. Ом
Г "  i
>n IU
in  60

8 . ^  5
* S I
5 I  §S O . ed

2  o
»  о
a? я  О С>Х
л  Р  а.

i
X

8*
и
(_• *Г)и г-_Г I

>Х in
5Си I
ЬЙ СП
>х
X
О

>S
S
с;

<

cd
Е

W  .2- Ц-.
3

$
S

40

? г
00 -С
СП

00

н  .£
ю  о

I
I

V*

>х
свСи
Ьй
>Х
X
о
'§
н

>я 00

Е
> >

л о
Г -  40

ей о

ОО*4
(N

S
X
£
S

CQ
е  в<

О

о
-о
о

о

CN
»П
00

СЗ СП,
с
СЗ оо

00
00о
ш

Iг***
г*̂
VH
(N
VOо  ,  .

(N  00rf ^
s  н„
О . СП

2  СП

£

I
X

8*
W
и  pf

«  J7!
го
9- >я
^  я>Я ^ Я ^& >я

2СГ АО

© с

СП
in
Г -
О

ON
/—-s
СП
о
On 1
'*тя/ <NОО fNг.
ш
40 в
Г-*
т г "8
Г-* О
ON сЗ
ON >

(N
О %
Os

ОО о .
п

Н л

>я
X
ио
а>
3*я
в
X
а .

s
а>

s  ^
ш е
S е
а .  S
§ §

и

сЗ
X
ъ
сЗ
ч

^ о,
сЗ о
Й  'О
Ц «

л
соО
Xоо

и

н
оя
Q -

&•
>х
[2

ооо

н
J§
4
X
5  о.и
«  ю
5  «

сЗ
D .

е -
х

6

СЗ
24
3
со
W
о
ио
о

X
*о

«  пя я
аЗ О
сз

е*
х
а>

н
а -
0
с

U1оя

S
ю

о
о
0)
X
5

CQ

со о
о и
&

о*
X и
а> >я
Я я
Й Е
3 X
а сЗ
о «

я
3СО
к

S
си
trf

hQ я
b

о

сз

3
£5 я S

х
*-
о
СЗ

X
н

t r

но
сЗ I

X
н

sr ЕГ

S
X
н

tr

S

I
t r

LU
nJ
CU

%

Q . Он
О  “
и
СЗ
Ч
>х о
со о
3

(N
CN

S
<
и

Л  г
а. н
О  I
и- 5сЗ =Е? S^  о

х 5

I ?

СП
CN

си

1а.
(U

н
оя
а .

)Я
е

(N CN

£

>ЯЯ
X
Ё
4

)Я
я
ы,
о>х
X
5
X

<

40
(N

>яя
о я)Я ^
Я  О
4ь я х03 оо Й
Й 25  сз о  к
о .  R  о

и

г -
(N

"адс
<

s 22s а»
о ^
2*
О
et
D -

t2

оогч

-Q& >я
ли

СЗ
ч

)Sо s
■*■ s
Й 5о оси МО г

и

сЗ
m

а 4о
ж о

35

2
8 -

X

_  си
3  wсз

ON
CN

vo 40
Я  Оvo о

Я о
о  2
09о
*
5
X

ю
г>ач о ffi

' о

Г-*

2  ^
J) о

3  •0̂ /шлК то
X

5  «
со 2
о  о

U  -

*

* а

Р : 00®  ООО ^
СЧ _

» I
&  Г"9  о
Г-* ^
^  СО
со —о 2
Ь£ —
5  ^
X  X

Ю  У
V  cd
а *

cd cdX X
о  <и
2  S
о  о
М n  >Л \£

cd cdх ас
<и <и
2  £
о  о

40 V©
Я о  VO о
^  со

I I

о  S
2  »
09
О
*
X
X

ю
•Uач оCQ

г-* о
. * 00сч

О  I
тг £

О

г -о
СОо
09
О
Xо
Sса
cd
чоЬй

f""*• g
§ г

"  da S з  2

о <и
2 2

cd cdX X
о  о
2  5
о  о

40о
о<оI
40
О
inо
Xосо
и
о

о
X
09

X
ч
о
К
о

s '
X
п
<1>
X
X
ч
>>vo
3

i'
X
X
cd
Ъй

5
5
X

<N
H
О
b
CQ
cd
cd
X
О
2
о

<4

S
5
X

S3 s
x ^
£ «
со 2

o
О  ~

>xо
Ю
2
4

о
X
Ко
2
«
о
-а
н
X
X
X
ЧCD
О
О
X
о .
X
ссо
X
о -
о
X
>Х
X
X
н

40о
■я ®£ СП
X  1
<5 40“ о

Os

cd
X
о
2
о
сч

40о
(Чо

«
3
X  . .X =о Йсо О -
0> X

О  2

г -о
00
<4I
40о

<и
2
о

J  с T f
*cd
о .  л
5  <>2 о
00
§  "V
О  £
6  ®  В ГО* о
на 1

я я
Н  S

Л

Iсо
§Очо

cdо,X
2
CQочоСио cd S “

>х

>Х
3X
2
40о

U9
£
(2

X  л
5 о
со 2
о  оо -

VO ОС
О о о с
о гГ 00
СО <ч
VO VO 40 г^
о о о с
O n со

о С+-

cd cd cd к
X X X 3
(1> Q) fl> <1
2 2 2 ?
и о и с-

сч со T f 1Г

>хоVO
2ч
09
оX
*о
2
ечоЛнXXX4 <DоОXо»X
КСоXСи<ис
>хX
£ *5 s

&н
Iя
§-
из

со
in
r*-
o

O n .
/-*4
CO j-о
ON <4

СЧ

с^
00

т г <n
(Ч
ои

40
r -
Tl-
r^

cd
Ц

у, Os ?
os 5

соо гч
is о

>х Os cu
cd w tt

t r 00 JS

s . .X >5
§• §

г-
(N
cd*4ttо
&а>
с

IX
§-и

л
)Х

IX
& .№ Ov

. г-и I
*

та «4.
§■ <N
>яs г-
g
«  ^S ' tС <ч

)5  )Х
2  2  сх м^ ± зч н

О -4J
О

О
a  fe

>хX X0
)Х
5 г о  с
е  со :
^  Ct oJ
5! £%
I I - '
g 8 S
s  «  ^1 &,л© с н

5.

IX
s -ш

«
cdси*
>х

TtоI
счоIшг-*inI
со
40О

§  О
о  р? О

?  S  5

< о о
^ in

)Х  w  ^

§ §  N

я «
S §cd о

е  с

00
cd го

н§

5.

IX
&

}3
&
>хS
)Х
5

гошI
го<4I<ч
со(Ч

Os
40

>Л

IX
S-из

>s
cdex
*  х

*  Й  я Сй
« 5о  X»Я W

н
Г)

)X <ч

C)
in

4J
У пГ
5 09

5 §
f>о >>

(Ч

с
сч»п 4>

8-

Н Н
-5  п<  сч
)Х  (Ч*4X VO
^ Й4> 09гг о

t

<N
со
VO
(Ч
in
vo
сч
/*“ N
со
l-H
O n

00

О >
t 5
00 (Nо1
O n
CO С
ГЧ
in о00 и .
CO4_^

cd

я &
H J3

£. 5 сГ Й -я w S а
W>

■8
)Х  5 2  о.

cd cd
©  s

о  го
3  ■?О Tj-
X  со в JW

00
12 сч
4  йо
cd
о gй -§ е ч>

гн
СО О
о  fe
е -  г
$ sЯ я

U2 X
09 Cd

я =

о*
со

tfi CdН itf® <г̂о  >

8 |
Э* !«!S ОS >я
а ёй 53 я
со cd
О к *
3

cd ъй
3

ж *н £2 й X к

U г

SнXXXо.
н

X
S
>хо0QоЪй
3
со

cd
09
09ноVу&ошн

X SJ
^  Cd

J  CQ” * оXXX

е -X(Uя
>хо00о
3
со
С*

и.X4)
5о
£

нXм _
сЗ ‘гвО-
о  *£ яо Ча й
S  5» 5^  <

я*

WXнX
со

I/Sо. *
S *о Ч ж £
г  S
С Я ч  •<

я
я-

в
<а
ч  св
« ая >ян ия t t« I—
.. CQQ. УЭ

я
£Г

ян
й
V

ян
й
v

я
у(Т1

ян
#

X
в
ed
sr

S
S
I

л
Оа .м о }s
cd Ч
>х о * оч .. о
Он из о = и

edX
5 ^
Я N
5 >я"

©  Sог • Ч)S о
S &и m1Я 59
Я 5
5 д

из
&■ >Я

Й я
4  н

«  Я  о S &с я5 Sо «си ио = и

cdX
Я TtX счЧ «чX о© и

о
г * *Гх со
О  )Х

ЗХ §
X  ЕГ
ч  м

о
со

cdо
S
Ер
л -

Й I
5 о:S ш
§
Йосиои
<ч
со

njO
О-(Uи
cdч
2 но gvo 4о сч
>хX
Оно
t t

со
го

-о
м
cd>х *п

О о33 ч->
ffi .2
X  •>

4  а
2
cdч

■'З-
го

л  jOо- 3ч> счи о
cd иЧ 2

>Х О
§
поо.
е

J3си<ии
cdч
>хоыиetоо.о

шо
о
cd

ш
J3а*
*> cd Xч

)Х  X XР счО -7-
_ f jA

in
со

X Ч Xе
>Х rj.
5 ЙX е
Н  4  « <4

40
ГО

С̂
§ Ё " §  © 3
2 Й I ̂ 4 SS fN

ГО

Лси
<о z
W &*С я

S>я *
Я >5
S  3N *
5 S
4  В
’I  2я Он =<и

ооm

г^ Г Г - -
1— 1 »—

0 0 о о
о о
*-н i n
*— 1 ( N

Г-*
1— 1

г*- 0 0
о о
«-И

з Х о

3
X

1

X

1

X
X о о

со го
<и

<и о О
и — Г Ч

VO VO
о О

' О

s o 4 0
о о
i n i n
о о
св ев
X X
о 4>
2 £
О о

ос

1 П
о

о
<N

ЗХ
О
X
Ч

О
( N

л
Я
5  -
К  Ч
°  23 $g в
с  «
Ъ S

о  Я
с  я

*  S
0  Оm Я
«о  уи  Я

„  п .
> я  я
2  г-~
я  —

1 s
о  ^

U  сп

ч
ч
2
х

( Ч

03 =
X  «

2  о
”7  ь -
^  §
- * о
Л  Ю
*  5

>Я 9 *о  св
2  «
о  -
О  J2
О» ь
О  св

в  &
^  я

? а с

св св
X Ж
О) о
2  S

J3
X
О
со
О
о
св
X

X
*
со
X

Ю

(D
Е (

> 5
О

ю

2
ч
09
О
X
*
о

О  Q -

S &
о »

к  *0 ) о
л
н
X
X

ю

Д
ч
2
X
I

л
X
2

К

5
о
о
X
C L

«  L T
*  5

*  8  о
*  я  я
о  m  _

я  < 7  ®

o n  [ 2  '
« п  .

ч о
( N

ч  §

i  2X  я

2 00
Т  < ?
С П  ^

св
н
о

&а
W  U
ч  ю
2 я
X  0 0

X
Л

св
X
X

5  -.О  св

х  =  о
9 -  §  £

X
2
о

« &' F ^
м  св св св
а  х  х  х
5  о  о  о)R s  s  sо> U о  о

U  м  п

го
св ► -
CL
X
2

св св
X  X
о  о
2  2о  о

s з г
и х
О  09
О- X
2  ьX  C L
о  о
X  с

Р  о

ев св
X  X
<L> <u
2 2о  о

з х
й>
X
Ч

о

о
с

X
о

J
3

У
3
я4  X

■ о  со
(D

T t <п VQ Г». 0<

X

> х
3
ш

св
X
ж

„  й
&  о  е  о
С"  U
09 2
А X
я  Й
*  ч

8 1
s 1 & i
O n  «
Г X

X
J

§
5
X
о
X

и

u

и
ОСо
J3
н
X
X
X
ч
%  «  8 £
х  5
С и  о ,
X  Р

X
О оч
со е
О  §о  2
- о  X

2
X

СП
( N

I
«
X
2
X

ч
2
X

о

X
о
со
о
о

х  5
°  5со О
<D 5
о  х

^  Г***
* о

зХ I
3  ос
X  X
х  о

8  я
ГЧ  4©
U  ( N

VO
О 0 0

о
о
С П

4 0 0 0
о о
ON
1-н СП
св св
X X
о о
я S
о о

( N r f

4 0 г -
О о
4 0

Г Ч

4 0 Г-*
О о

i n о
о
ев св
X X
4> а>
Я S
О о

С П

Cl
с
ч “

S *
X

&
ш

^  я "

’§ 1
f ij

«  DO
я  г

Zw - &ti ts H -с
с  «3 §

) Х  > х

Г -
ч о

I
00
00

I
T f

-  o s

я  g )

о .  00

£
i
я
о .  »
св 0 \

03 Os

I -  йON
’£  ° о
л  ^

> н  ^
5  < N
§  O '2 00>Х г̂
св н
н  ^
Ч  СО

<  ( N

09
о
Н  д
й  « 2
я  £в
й  -?>

р  -
X  а

С П  В

I
X

8 *
W

“§
о .
и

з х
X
ио
ЗХ
н

о

2
Xад
X
D

о
о

сл
Ом

t s

ч о
CN
o f  ffi
о  _
ей ^
Я  ' О

00

во
ш

5  —
s  < N
о .
о" 00
8  J 3

I—I во

«
и

> я
S

ш

U  ^

* "
о .
и

св
6

®
с  ^

и
U

з х
X

EjQ

Xи.
св

c f
09
а>

5

I
X

ГЧ
( N

• * М5 1t  св
2  J *

§  *1/3 с
• -  ill

s  «
£  л

А .  1
i n
O s
СП
( N

Г -  -д
CN £
СП JS1
ON _
00 О

s
н  х :

ев
~ с

in  N
«— сп .Л

> х" ^  > :
св СП D -

1*  СП •с
зХ CN
X  3

о  3  i

«  ^  яЁ 00 Е
J  н  d )

Св
ЗХ^  * х
S  N  g0 rf ?
1 §■"
1 ®
св

св
и
X

£
X
п .
E t

< :

§
о
о
0>
X

5
CD

о
о
X
н
X

©
X

§ -

• 8 -
о
ю
> >

о
0>
х
н
X

е

о
D
X
н
X

е

X

&

t
и
ю

о
и
X
н
X

е

н
О -
о
П

и

св
2

V O

оо
о
X

S
0 3

0)
Т З

£
S
зх
о
03
о
*
3

£

ев
S
X
о

9
?

ю

о
о
X
н
X

е

з х
X
и

ё а^ 8
ЗХ
3  г *
я  ь
ь  Щ
S  ш

a  w
о  =

- © -  ю
х  Ьй а

о Iu  X
о

л  X

S «
н  я

*  5
х  л
К  03О 2
с  а

С и

о
U
о

3  н
5  йч Г
S .  <  *

и  < •
S  с о

Й  w
2  s
ж  ^
5  §
6 S3
я  о -  %

W
X
Xсв
£
3  -

' Й  " Ло  V

&  «  С
о  х
и , с о
о  =S )SCQ Л>
О  н

5 §
6
X
CU

X
ьосв

t r

5
св

X
н

с г

н

у

X

£ Г

X

I
X

у
s r

X
ноев

5J4

н

у

н
осв

t r

nQ
CL =м
2 а(в S
4  £

’S  к
я  о .Я ЧЙ <

1=5 =

0 \
СП

X
и
X
о

U

j :
D -
D

ч

з х
X
X
н
0)

J3
ч
о
о
о
X
4)

к

мй
О-

§
ч

з х
X
X
н
и

о
T t

njQ
О -

5
Ч  -

з х  н

я  О X  я

х  о
Ь  6

X  2 £С св
°  S

> х  ^
X
X

6 ___
( N
T f

св
Ъй

9
3
о
4

а
о
и

к
«
X
н
а>

*=;

СП
TJ -

св
S
Xо

-Q "О

& §
?

8

S
яе

т| -
T f

о
и  ^о  л

В sE.
« ( & ■

й- рv  х
Ь  <1>4 ^

55  ев5 ^
U  Р
^  5
о  *
O n
о

J - 4 ___
ш

н
ой « & рн
а>
чсв

ч
з х

§
ч ъ
§• Ё о  я

u  5
§

с

V©

о
Et

>jQ
а .
а>
Uсв
ч

>Х
-  о

и
X
X
-о
ч
о
и

э

е
о

из
X
-Q

5

а>
ч
4
и
н
X

5

о
X
09
о
X
ч

* 5
а .  X
о  “

<Dо
ы
с и

С *

св св
ш
3

ю
4>
C L
с

00
T f

Ct с
ю
оио Г-

но о
я
*>я

ё
Ov(N
О

о2
о

«
§

)Яа>я
ч

сс
&кя 2 *

ч к
оио

ос
я

оЛняя о ячос
соОо яч0>л >я оОи о

О 2 я ки я о. 2се я в ич о а.
>я со4> г*** m
яя и 00 оона> ни

о ю
2£? ч со ч

оч
но

>Я«ин<D

Яп
оUоXчос
NJQо.0)
сЗС?
>я
ЯXнг>

е:

V©о
юо
Xо

>ЯО
Я

я
м о
К <NО

со<N
§  о
б 2

о.d>

и ^  г̂
«
§
т  со
>я ^
s  С*
о ^>я 00 й£ 00
>Я VO
Я VO

00I
СО

(N

00 2
00 (S
з  чю *±' *со00 <Л
СО се

2 I
S й

5,

Iя
§•W

5о-*
>яяЬй
>я
е

00

)Я  VO
я с̂е9, шй о£ 2*Я се
Ь S
S ^© я

о
О
I

Оо00

сеin
со
СЧяч
gX
<

iяа.
сеШ ~ . ооU тг

£ о о
гч
*1 Й

® £
<2 -•* I
S  «S4 £
^  с
о  с5 *>о >

^ I00 X

се
я
о
й

О
О
О

ш
5 я4  •>5 S Й н3 2s -I* g
И К ?,4  а. S о «я s
9" >я8 °Р яuQ&
КО
S

§-w

8ян
8

ыяи
8

О>>

>яяяна>
Ч
OSтг

ян
8tr

сеSо

nQ
а.а>
ьс?
)Я
Яян<и

о*п